

# HOOB Records presenterar: Lindha & Fabian Kallerdahl "The Thrill Is Gone"

Den 18 maj släpps "The Thrill Is Gone", en duoplatte med Lindha Kallerdahl, röst och Fabian Kallerdahl, piano. Musiken är fria tolkningar av några klassiker ur den amerikanska populärmusikrepertoaren. T.ex Ellington och Sondheim. Dessa vävs samman av fria improvisationer. Lindha och Fabian har spelat tillsammans i 17 år och känner varandra utan och innan. De tar sig an musiken helt utan förutbestämda idéer. På skivan medverkar Josef Kallerdahl, bas och Emil Strandberg, trumpet som gäster på ett par spår.



Lindha Kallerdahl har sedan tidigt 2000-tal varit en stark och säregen röst på den internationella improvisationsscenen. Hyllad för sina egna album och projekt samt sina samarbeten med bland andra Ikue Mori, Sonic Youth, Marina Abramovic och William Parker är hon en förebild för andra sångimprovisatörer och har vid sidan av konserter även jobbat vid landets musikhögskolor och som gästlärare och föreläsare i olika sammanhang. Lindha har belönats med bland annat "Jazz i Sverige-priset", varit hedersgäst vid Umeå Jazzfestival samt mottagit "Jazz-kannen".

Fabian Kallerdahl är kanske mest känd för sitt arbete med gruppen MUSICMUSICMUSIC som tagit honom runt jorden via 8 fullängdsalbum och otaliga konserter. Han är flitigt anlitaad och hyllad för sitt energirika och finurliga pianospel i mängder av sammanhang. T.ex med The Splendor, Lisa Björänge Quintet, Anna Lundqvist Quintet, Le Système, Enok, Hanna Elmqvist för att nämna några. Även Fabian har mottagit Jazz i Sverige-utmärkelsen. Vid sidan av sitt pianospel skriver han musik för teater och film.

Titel: "The Thrill Is Gone"  
Artist: Lindha & Fabian Kallerdahl  
Release: 2018-05-18  
Skivnummer: HOOBCD072  
Kontakt: info@hoob.net  
www.hoobrecords.com

*Mer fakta: Skivan är inspelad i Spinroad Studios, ett gammalt nedlagt spinneri i Lindome, en fin höstdag förra året. En gammal västtysk eko-maskin deltog även under inspelningarna. Kom och gick som en tredje bandmedlem.*

**HOOB**  
Records